
令和７年４月１６日 

 

敦賀市立看護大学後援会 

会員各位 

 

敦賀市立看護大学後援会 

会長  梶川 和則 

 

令和７年度敦賀市立看護大学後援会通常総会（書面決議）について 

 

若草の候 皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活

動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、後援会では、学生生活及び教育研究活動の向上を目的とし、新年度通常総会議案を

作成し、令和７年度敦賀市立看護大学後援会通常総会（書面決議）を下記のとおり実施致し

たく、ご案内申し上げます。 

なお、今回は遠方から来られる方のご足労と迅速な事業実施の必要性を考慮し、書面な

らびに電子形式での総会とさせていただきますので、ご多用のところ恐れ入りますが資料

をご高覧の上、下記回答フォームより議決権の行使をお願いいたします。 

なお、決議の結果は、５月上旬に本会ホームページ(大学ホームページ内) への掲載をも

って会員各位への報告に代えさせていただきます。 

 今後とも後援会活動にご協力とご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 期  日 ①議案提示  令和７年４月１６日（水） 

   ②議決権行使 令和７年４月１６日（水）～４月２４日（木） 

実施形態 書面による議案提示と Googleフォームによる議決権行使 

 

           「通常総会の書面決議について」 

 https://forms.office.com/r/QphC3Zvh8v 

 

【問合せ先】 

敦賀市立看護大学 

教務学生課 橋本 

TEL：0770-20-5540 


